

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		Tipo: Contratación Directa	N° 56/20															Ejercicio 2020			
		Causa de Contratación Directa: Compulsiva Abreviada por Monto - Art. 25, inc. d), Ap. 1 del Decreto Delegado N° 1023/01 y Art. 14, 15 y 27 Inciso a) del Anexo del Decreto Reglamentario N° 1030/16.																			
		Modalidad: Sin Modalidad																			
EXPEDIENTE N°: 938/20										Rubro: Elementos de Limpieza											
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: "Compra de Cestos de Basura"																					
Renglón N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES																	
				1 - CAMPOLONGO FEDERICO PABLO			2 - PLANETA HOGAR SRL			3 - PASQUINI ANDRES			4 - ROYAL DOOR SRL			5 - GIL WALTER PABLO			6 - SIPEA AMERICANA SRL		
				Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	MARCA / MODELO	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	MARCA / MODELO	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	MARCA / MODELO	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	MARCA / MODELO	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	MARCA / MODELO	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	MARCA / MODELO
1	60	Unid.	Contenedor de residuos tipo papelerero público, de 50 litros, con llave metálica, según Anexo I de Especificaciones técnicas.	\$ 5.780,00	\$ 346.800,00	SIPEA 2301	\$ 5.997,00	\$ 359.820,00	ENPA	\$ 5.160,00	\$ 309.600,00	SUPPLY ARGENTINA	\$ 5.120,00	\$ 307.200,00	SIPEA SUPREMO	\$ 3.838,00	\$ 230.280,00	SIPEA SP 2301	\$ 2.407,90	\$ 144.474,00	SIPEA SP 2301
2	170	Unid.	Recipiente de residuos 10 litros con tapa, según Anexo I de Especificaciones técnicas.	\$ 469,81	\$ 79.867,70	DESEPLAST	No Cotiza	No Cotiza	No Cotiza	\$ 327,60	\$ 55.692,00	SUPPLY ARGENTINA	\$ 396,00	\$ 67.320,00	FLORIDA ART 331	\$ 512,00	\$ 87.040,00	SIPEA SP 2200	\$ 407,72	\$ 69.312,40	SIPEA SP 2200
3	80	Unid.	Recipiente de residuos con tapa plana basculante de 44 litros, según Anexo I de Especificaciones técnicas.	\$ 2.983,06	\$ 238.644,80	NUVA TAPA VAIVEN	\$ 3.997,00	\$ 319.760,00	ROCA	\$ 963,70	\$ 77.096,00	SUPPLY ARGENTINA	\$ 1.946,00	\$ 155.680,00	FLORIDA ART 406	\$ 2.424,00	\$ 193.920,00	SIPEA 2209P	\$ 1.795,00	\$ 143.600,00	SIPEA 2209
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:				\$ 665.312,50			\$ 679.580,00			\$ 442.388,00			\$ 530.200,00			\$ 511.240,00			\$ 357.386,40		
Plazo de entrega:				10 días hábiles	20 días hábiles	20 días hábiles	5 días hábiles	10 días hábiles	30 días hábiles												
Condiciones de Pago:				10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.	10 a partir de Recp. Def.												
Plazo de Mantenimiento de Oferta:				S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego												
Lugar de Entrega y de Pago:				S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego	S/ Pliego												
Observaciones:																					

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.